روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

*** سه شنبه**
*** ۳۰ خرداد ۱۳۹۶**
*** ۲۰ ژوئن ۲۰۱۷**
*** سال: بیست و هفتم**
*** شماره (سای): ۴۱۳۴**
*** ایر می یندینجی ایل**

*** صفحه ۵**

سرویس خبری روزنامه ارک- نائیب رئیس انجمن رادیوتراپی و انکولوژی از بروز سالیانه حدود ۸۵ هزار مورد جدید سرطان در کشور خبر داد.